
ET Twin Trix 11042013

Ersatzteilliste

Twin Trix



112

115

116

120

173

172

176 175

117

145
131

140

134

142

139

141

220

210

211

205

310

331

332
326
325

301

321

320

323

315

314

315

151

156
157

155

158

312

126

128201

222

221

212

118

127

146

121

206

207

311

146

127
128



Twin Trix

Teileliste,  
Teil-Nr. Artikel- Baugruppe Stk.

Nr. Teilbezeichnung

Verkleidung

112 101494 Walzenverkleidung 1

115 101496 Fahrbügel-Klemmteil 1

116 102481 Skt-Schraube  M6x30 DIN 931 1

117 102544 Senkschr. M6x30 DIN 965 1

118 102576 Skt-Mutter M6 DIN 985 2

120 103429 Lenkrolle D50, kpl. 1

121 102307 Unterlegscheibe 13 DIN 433 1

126 101497 Zugstange 1

128 100705 Schelle 1x6 DIN 72571 2

127 102686  Schraube 3,5 x 9,5 DIN 7981 2

Kehrwalze

131 101498 Bürstenwalze mit Innensechskant, kpl. 1

134 101500 Walzeneinsatz mit Aussensechskant 1

139 101501 Rillenkugellager 61804 2Z/ 2RS 2

140 101502 Lagerteil für Kehrwalzenlager 2

141 101503 Ritzel z=16, m=2,5 1

142 101504 Schiebekeil 1

145 101505 Walzenhalter 2

146 102683 Linsen-Blechschr. 3,9x9,5 DIN 7981 4

Laufrad

151 101506 Laufrad, kpl. 2

152 101507    Laufrad 2

153 101508    Laufradbelag 2

155 101509 Buchse D8xD12...39 lg. 2

156 102700 Flach-Innensechskant 2

157 102241 Kotflügelscheibe 8,4x20x1,25 HN  5010 2

158 102585 Skt.Mutter M8 DIN 985 2

 Fahrbügel

171 101510 Fahrbügelunterteil komplett 1

172 101511    Fahrbügelunterteil 1

173 101512    Fahrbügeloberteil 1

175 102377 Flachrundschraube M6x30   DIN 603 2

176 102296 Flügel-Mutter M6 2

Staubkasten
201 101514 Staubkasten 1

205 101520 Gummilippe 1

206 102678 Schraube 3,5 x 13 DIN 7981 3

207 102721 Scheibe 4,3 3

210 101521 Arretiergriff 1

211 101522 Achse für Arretiergriff D5....150 lg 1

212 101523 Druckfeder 1

220 101524 Lenkrolle D30 Art.Nr. 1410 POI 030 P30-8 1

221 104410 M8x20 DIN 912 Innensechskant 1

222 102585 Skt.Mutter M8 DIN 985 2

Seitenbesen
301 101525 Seitenbesen, kpl. 1

310 101527 Seitenbesenarm 1

311 102215 Zyl.Stift ISO 2338 A-8x60-St 1

312 102214 Zyl.Stift ISO 2338 A-8x50-St 1

314 101529 Zahnrad z=28, m=2,5 2

315 101530 Kegelrad z=16, m=2,5 2

320 101531 Buchse D10xD12...18,1 lg. 1

321 102492 Skt-Schraube M10x90 DIN 931 1

323 102592 Passscheibe 12/18/1DIN 988 1

325 102578 Skt-Mutter M10 DIN 985 1

326 104347 Kappe für Skt-Mutter M10 1

331 102364 Flachrundschr. M5x16 DIN 603 1

332 102297 Flügelmutter M5 1


